17801-0L040 1.00 PIEZAS Air Filter 41.40 5.00 36.40

48531-8Z006 2.00 PIEZAS Amortiguador Trasero L 111.60 0.00 223.20

SUBTOTAL Bs 259.60

DESCUENTO Bs 10.00

TOTAL Bs 249.60

MONTO GIFT CARD Bs 0.00

MONTO A PAGAR Bs 249.60

IMPORTE BASE
CREDITO FISCAL Bs

249.60

Son :    DOSCIENTOS CUARENTA Y NUEVE 60/100 BOLIVIANOS

ESTA FACTURA CONTRIBUYE AL DESARROLLO DEL PAÍS, EL USO ILÍCITO DE ESTA SERA SANCIONADO PENALMENTE DE
ACUERDO A LEY.

Ley N° 453: Tienes derecho a recibir información sobre las características y contenidos de los servicios que utilices.